ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2016 года

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 11 октября 2010 года № 300
«Об утвержденииПоложенияоб оплате труда работников

бюджетных,казенныхучреждений,подведомственных

ГлавномууправлениюветеринарииУдмуртскойРеспублики»

№34

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников бюджетных,

казенных учреждений, подведомственных Главному управлению ветеринарии

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 11 октября 2010 года № 300 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений,

подведомственных Главному управлению ветеринарии Удмуртской

Республики», следующие изменения:

таблицу пункта 4 изложить в следующей редакции:

«

Профессиональная

квалификационная группа
Квалификационные уровни

Должностной

оклад (руб.)

Общеотраслевые

должности служащих

первого уровня

1 квалификационный уровень 4975

2 квалификационный уровень 4980

Общеотраслевые

должностислужащих

второго уровня

1 квалификационный уровень 4990

2 квалификационный уровень 5000

3 квалификационный уровень 5010

4 квалификационный уровень 5020

Общеотраслевые

должностислужащих

третьегоуровня

1 квалификационный уровень 5030

2 квалификационный уровень 5390

3 квалификационный уровень 5690

4 квалификационный уровень 5750

5 квалификационный уровень 5755

Общеотраслевые

должности служащих

четвертого уровня

1 квалификационный уровень 5760

2 квалификационный уровень 7505

3 квалификационный уровень 8100

таблицу пункта 8 изложить в следующей редакции:

«

»;

Разрядыработ Оклад (руб.)

1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ

и профессий рабочих 4965

2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ

и профессий рабочих 4970

3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ

и профессий рабочих 4980

4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ

и профессий рабочих 4990

5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ

и профессий рабочих 5000

6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-

квалификационным справочником работ

и профессий рабочих 5010

2. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах

средств, предусмотренных законом Удмуртской Республики о бюджете

Удмуртской Республики на указанные цели, а также средств бюджетных

учреждений Удмуртской Республики, подведомственных Главному

управлению ветеринарии Удмуртской Республики, полученных от приносящей

доход деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

ПредседательПравите,

УдмуртскойРеспубли В.А. Савельев